

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
<b>Boggi Milano</b>	Boggi Milano'da 350 EUR ve üzeri harcamalarınızda 70 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Teklif sadece mağazalarda, EUR ile yapılan ödemelerde geçerlidir. Teklif, promosyon dönemi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://www.boggi.com/en_ES/stores">https://www.boggi.com/en_ES/stores</a>
<b>BOTANIA</b>	BOTANIA Restaurant'da 50 EUR ve üzeri harcamalarınızda 4 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://www.botaniamadrid.com">https://www.botaniamadrid.com</a>
<b>CARAMBA</b>	CARAMBA Restaurant'ta 50 EUR ve üzeri harcamalarınızda 4 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://www.carambamadrid.com">https://www.carambamadrid.com</a>
<b>CARBON NEGRO</b>	CARBON NEGRO Restaurant'ta 100 EUR ve üzeri harcamalarınızda 8 EUR para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://carbonnegro.com/reservas/">https://carbonnegro.com/reservas/</a>
<b>FRIDA</b>	FRIDA Restaurant'ta 50 EUR ve üzeri harcamalarınızda 4 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="http://fridamadrid.com/reserva-online">http://fridamadrid.com/reserva-online</a>
<b>FURLA</b>	FURLA'da 300 EUR ve üzeri harcamalarınızda 30 EUR para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. İspanya'ya seyahat eden ve Furla mağazalarında alışveriş yapan Mastercard sahipleri, minimum 300 EUR veya üstü harcamalarında KDV dahil 30 EUR değerinde para iadesi hakkına sahip olacaktır. KDV (indirimli ürünler dahil değildir).	<a href="https://www.furla.com/es/en/eshop/stores">https://www.furla.com/es/en/eshop/stores</a>
<b>HABANERA</b>	HABANERA Restaurant'ta 50 EUR ve üzeri harcamalarınızda 4 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://www.habaneramadrid.com/reserva-online">https://www.habaneramadrid.com/reserva-online</a>
<b>HARD ROCK CAFE</b>	Hard Rock Cafe'de yapacağınız 50 EUR ve üzeri harcamalarda 5 EUR para iadesi kazanın.	Teklif, yalnızca İspanya'daki Hard Rock Cafe şubelerinde, yiyecek ve içeceklerde geçerlidir. Hard Rock casino ve otellerinde, grup etkinliklerinde ve özel etkinliklerde, bileti ve canlı performanslarda, Rock Shops'da, franchise kafelerinde veya çevrimiçi alışverişlerde kullanılamaz. Diğer teklifler veya indirimlerle birleştirilemez..	<a href="https://www.hardrockcafe.com/locations.aspx">https://www.hardrockcafe.com/locations.aspx</a>
<b>Heritage Madrid Hotel</b>	Heritage Hotel (Madrid)'de 900 EUR ve üstü harcamalarınızda 90 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Para iadeleri fiziki ve online alışverişlerde kazanılır. Sadece EUR ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	<a href="https://www.heritagemadridhotel.com/en/book-now/">https://www.heritagemadridhotel.com/en/book-now/</a>
<b>MALABABA</b>	MALABABA'da 350 EUR veya daha fazlasını harcamanız, 30 EUR para iadesi alın.	İşlemlerin geçerli olması için Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı İspanya dışında basılan uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, Malababa.com web sitesinde dijital cüzdan ve ödeme toplayıcıları gibi diğer ödeme yöntemleriyle ödeme yapıldığında geçerli değildir.	<a href="https://www.malababa.com/int/stores">https://www.malababa.com/int/stores</a>
<b>MARIETA</b>	MARIETA Restaurant'ta 50 EUR ve üzeri harcamalarınızda 4 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://www.marietamadrid.com/reserva-online">https://www.marietamadrid.com/reserva-online</a>
<b>MUSEO PICASSO MALAGA</b>	Museo Picasso Malaga'da 20 EUR ve üstü harcamalarınızda %10 para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı İtalya dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Para iadeleri fiziki ve online alışverişlerde kazanılır. Sadece EUR ile yapılan ödemelerde geçerlidir. Teklif, promosyon dönemi boyunca kart sahibi başına iki kullanımla sınırlıdır, para iadesi rastgele oluşturulabilir ve her zaman ilk iki işlemde uygun olmayabilir.	<a href="https://tickets.museopicassomalaga.org/musinkll/venda/index.jsp?nom_cache=MPM&amp;property=MPM&amp;grupActiv=1&amp;lang=2">https://tickets.museopicassomalaga.org/musinkll/venda/index.jsp?nom_cache=MPM&amp;property=MPM&amp;grupActiv=1&amp;lang=2</a>
<b>ORFILA HOTEL</b>	Orfila Hotel (Madrid)'de 1000 EUR ve üstü harcamalarınızda 100 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Para iadeleri fiziki ve online alışverişlerde kazanılır. Sadece EUR ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	<a href="https://gc.synxis.com/rez.aspx?Hotel=22780&amp;Chain=8565&amp;template=Responsive_ORF1&amp;shell=RBE_ORF1&amp;locale=en-US&amp;adult=2">https://gc.synxis.com/rez.aspx?Hotel=22780&amp;Chain=8565&amp;template=Responsive_ORF1&amp;shell=RBE_ORF1&amp;locale=en-US&amp;adult=2</a>
<b>PERRACHICA</b>	PERRACHICA Restaurant'ta 50 EUR ve üzeri harcamalarınızda 4 EUR para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://perrachica.com/reserva-online">https://perrachica.com/reserva-online</a>
<b>UMO</b>	Grupo Larrumba'nın bir üyesi olan UMO restoran, İspanya'nın ürünlerinin çeşitliliğini ve kalitesini Japon mutfağının enfes lezzetleri ile birleştiriyor. Böylece her damak tadının aynı yemekle sıra dışı ve çok çeşitli tat kombinasyonları ile gerçek bir cennete dalmasını garanti ediyor. Kozmopolit ortamda, canlı mutfak alanında ve kokteyl alanında gastronomik bir deneyim.	Hak kazanan işlemler sadece Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülkenin dışında düzenlenmiş uygun bir Mastercard kartı ile yapılabilir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Para iadesi mağazada kazanılır. Çevrimiçi alışverişlerde geçerli değildir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanımla sınırlıdır.	<a href="https://umomadrid.com/reserva-tu-mesa">https://umomadrid.com/reserva-tu-mesa</a>